



Некоммерческая организация Благотворительный фонд «Тешам»

386100, Республика Ингушетия, г. Назрань, ул. Чеченская, 34

Тел.: +7 8732 26-20-20.

E-mail: fondtesham@gmail.com, www.fondtesham.ru

Акт расходования средств по сбору #seemkolosyev

Ачалуки

На 31.03.2023 г.

№	Наименование	Количество	Цена (руб.)	Стоимость
1	Мука (2кг.)	348	88,00	30624
2	Макароны (1 кг.)	348	78,66	27 374
3	Масло (1 л.)	348	106,25	36975
4	Гречка (1 кг.)	348	94,00	32712
5	Сахар (1 кг.)	348	77,00	26796
6	Рис (1 кг.)	348	98,00	34104
7	Чай (100гр.)	348	86,00	29928
Административные расходы 15%: Пакеты; ГСМ; Аренда транспортов; Обеды волонтеров; Услуги телефонной и прочей связи;				32560
Комиссия ЮMoney 2/8%				7191
Итого:				258264

Исполнительный директор

БФ «Тешам»



Мержоев М.-Б.

Счет-фактура № _____ от 30 января 2023 г. (1)
Исправление № _____ от _____ (1а)

Продавец: ООО "Евро" (2)
Адрес: 386150, республика Ингушетия, Назрановский район, село Эжажево, улица Евлоева, 4 (2а)
ИНН/КПП продавца: 0608029814/060801001 (2б)
Грузоотправитель и его адрес: он же (3)
Грузополучатель и его адрес: ФОНД "ТЕШАМ", 386230, Респ Ингушетия, ул Осканова, дом 32 (4)
К платежно-расчетному документу № _____ (5)
Документ об отгрузке _____ (5а)
Покупатель: № п/л 1-7 № 09 от 30.01.2023 (6)
Адрес: ФОНД "ТЕШАМ" (6а)
ИНН/КПП покупателя: 386230, Респ Ингушетия, г Карабулак, ул Осканова, дом 32 (6б)
Валюта, наименование, код: 0603999671/060301001 (6с)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): Российский рубль, 643 (7)
(8)

Код товара/работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Кол-во (шт, кубм, т и др.)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащего уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара	Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				Код	Условное обозначение (наименование)								цифровой код	10a
A	1	Мак изд. "Кис-ле" гофр. 1кг	16	2	шт	3	4	5	6	7	8	9	10	11
-	1	Сахар 1кг	-	796	шт	4	78,86	314,64	без акциза	без НДС	без НДС	314,64	-	-
-	2	Мука в/с ф/с 12кг/бшт	-	796	шт	4	77,00	308,00	без акциза	без НДС	без НДС	308,00	-	-
-	3	Рис 1кг	-	796	шт	4	88,00	352,00	без акциза	без НДС	без НДС	352,00	-	-
-	4	Масло 1л "Кубаночка"	-	796	шт	4	96,00	384,00	без акциза	без НДС	без НДС	384,00	-	-
-	5	Гречка 1кг	-	796	шт	4	106,25	425,00	без акциза	без НДС	без НДС	425,00	-	-
-	6		-	796	шт	4	94,00	376,00	без акциза	без НДС	без НДС	376,00	-	-

А	1	1а	15	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
—	7	Чай "Нурани" 100гр 6шт.	—	796	шт	—	86.00	344.00	без акциза	без НДС	344.00	—	—	—	—
		Всего к оплате						2 503.64	X	0.00	2 503.64				

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

Евпоев А. А.

Евпоев А. А.

Основание передачи (сдачи) / получения (примемки)

Данные о транспортировке и грузе

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права (должность)

Евпоев А. А.

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

20 января 2023 г.

Иные сведения об отгрузке, передаче

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Евпоев А. А.

Наименование экономического субъекта — составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

ООО "Евро", ИНН/КПП 0608028314/060801001

М.П.

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП)

Наименование экономического субъекта — составителя документа

ООО "Евро", ИНН/КПП 0603969671/060301001

М.П.

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП)

Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права

Дата получения (примемки)

Иные сведения о получении, приемке

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Наименование экономического субъекта — составителя документа

М.П.

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП)



Продавец: ООО "Евло"

Адрес: 386150, республика Ингушетия, Назрановский район, село Экажево, улица Евлоева, 4

ИНН: 0608029814

КПП: 060801001

Расчетный счет: 40702810242000003197

Кор. счет: 30101810300000000783

БИК: 042618783

Банк: ИНГУШСКИЙ РФ АО "РОССЕЛЬХОЗБАНК" Г. Назрань

Покупатель: ФОНД "ТЕШАМ"

Адрес: 386230, Респ Ингушетия, г Карабулак, ул Осканова, дом 32

ИНН: 0603999671

КПП: 060301001

Расчетный счет: 40703810560350050236

Кор. счет: 30101810907020000615

БИК: 040702615

Банк: СТАВРОПОЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №5230 ПАО СБЕРБАНК Г. Ставрополь

Счет № 07 от 25.01.2023

№	Наименование	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Мак. изд. "Кисл-ие" гофр. 1кг	шт	344	78,66	27 059,04
2	Сахар 1кг	шт	344	77,00	26 488,00
3	Мука в/с фас. 1/2кг/6шт	шт	344	88,00	30 272,00
4	Рис 1кг	шт	344	96,00	33 024,00
5	Масло 1л. "Кубаночка	шт	344	106,25	36 550,00
6	Гречка 1кг	шт	344	94,00	32 336,00
7	Чай "Нурания" 100гр. 50шт.	шт	344	86,00	29 584,00
Итого:			2408		215 313,04

Сумма прописью: Двести пятнадцать тысяч триста тринадцать рублей 04 копейки. Без НДС.

Руководитель предприятия



Бухгалтер